Муниципальное бюджетное

образовательное учреждение

«Ресурсный Центр развития образования

города Саянска»

ПРИКАЗ

22.08.2012 № 116-42-46
             г. Саянск

Об утверждении состава городского

 научно-методического совета

 на 2012-13 уч. г.
В соответствии с Положением о научно-методическом совете (Приказ от 01.03.2012г. № 116-42-12), с целью научно-методического обеспечения стратегических направлений учебно-воспитательного процесса, координации инновационных  процессов, анализа и контроля хода и результатов исследовательской работы, анализа эффективности научно-методической деятельности спланирована  работа научно-методического совета.

На основании выше изложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав научно-методического совета:

Бадулина Т.А. – заведующая организационно-методического отдела МБОУ РЦРО;
Петровских Н.Р. – методист МБОУ РЦРО;

Лаптева О.Т. – методист МБОУ РЦРО;

Никитюк Т.В. – зам. директора МБОУ Гимназия № 1;
Елохина А.В. – зам. директора МБОУ СОШ № 2;

Захаревич М.А. – зам. директора МБОУ СОШ № 3;

Илькунова С.В. – зам. директора МБОУ СОШ № 4;

Таракова А.Р. - зам. директора МБОУ СОШ № 5;

Бабарыкина Н.М. – зам. директора МБОУ СОШ № 6;

Ложкарева Н.В. – зам. директора МБОУ СОШ № 7;

Кабанкова В.С. – зам. зав. МДОУ № 25;

Антипина З.Б. – зам. зав. МБДОУ № 36;
Бодунова Н.В.– зам. директора МБОУ ДОД ДДТ «Созвездие».

2. Назначить председателем научно-методического совета – Л.А. Костюченко, директора МБОУ РЦРО и секретарем М.Н. Берестенникову, методиста МБОУ  РЦРО.

3.  Утвердить план работы научно-методического совета в течение 2012-13 уч. года в соответствии с планом работы МБОУ РЦРО.

Директор                                                                                 Л.А. Костюченко

Берестенникова Маргарита Николаевна
53242
РЦРО, Гимназия 1, СОШ 2-7, ВСОШ
МБДОУ 1-36, ДДТ,